（地独）山口県産業技術センター 山下 宛 申込日：令和 年 月 日

お申込み
２日以内（※土日祝を除く）に受付確認の連絡がない場合は、必ずお問い合わせください

【講習会名】食品加工機器講習会

二軸エクストルーダーを用いた食品の活用事例紹介

【開 催 日】 令和７年９月１９日（金）

【時 間】 13：00～ 17：00

企業名

所在地
〒

お申込み担当者

① 氏名 ② 役職

③ Tel： ④ Fax：

⑤ e-mail：

ご

質

問

【お問い合わせ先】

(地独)山口県産業技術センター 技術支援部 食品技術グループ 山下、有馬

Tel：0836-53-5060 / Fax：0836-53-5071 / e-mail： food@iti-yamaguchi.or.jp

※開催を中止する場合には、お申込み担当者様に電話またはメールにて連絡いたします。
併せて、当センターHPにも掲載しますので、ご確認ください。

昼食について
当センター及び周辺には飲食店がほとんどございません。各自ご準備いただきますよう
お願いいたします。

駐車場について
当センター駐車場（無料）をご利用ください。

氏名 役職
見学会について
※いずれかに○

参加 不参加

参加 不参加

参加 不参加

◎当日の出席者についてご記入ください

	スライド 1
	スライド 2